ILMO. SR. OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE PESSOA JURÍDICA
DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
Ref: Solicitação de registro e arquivamento de ATO CONSTITUTIVO DE EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI
                     _________________________________________________________, com sede na Rua/Av. _________________________________________, Cidade ___________________________________, por seu representante legal abaixo assinado, vem requerer a Vossa Senhoria que seja efetuado o REGISTRO DO ATO CONSTITUTIVO DE EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA no livro de Pessoas Jurídicas desta Serventia.

Nestes termos,

P. deferimento.

São José do Rio Preto, __/__/_____
________________________________________

(Nome e assinatura do Representante Legal)
RG Nº ______________________

CPF Nº _____________________